Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage ORD213-1015: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
ORD213-1015 Details PDF
ORD213-1015
Hersteller-Teilenummer: ORD213-1015
Hersteller / Marke: Standex-Meder Electronics
Teil der Beschreibung: SWITCH REED SPST-NO 100MA 24V
Datenblätter: ORD213-1015.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 1245 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer ORD213-1015
Hersteller Standex-Meder Electronics
Beschreibung SWITCH REED SPST-NO 100MA 24V
Kategorie Schalter > Magnetische, Reed-Schalter
Teilstatus 1245 pcs Stock
Serie ORD
Betriebstemperatur -
Befestigungsart Through Hole
Art Glass Body
Leistung - zulässig 1VA
Abschlussart Axial
Höhe über Karte -
Gesamtlänge 1.409" (35.80mm)
Kapazität 0.4pF
Schaltung SPST-NO
Anzugszeit 0.3ms
Veröffentlichkeitsdatum 0.05ms
Bereich betreiben 10 ~ 15AT
Freigabebereich -
Strom - Umschalten 100mA (AC/DC)
Spannungs - Wechsel AC 24V
Spannung - schaltend DC 24V
Größe - Body 0.071" Dia x 0.276" L (1.80mm x 7.00mm)
Aktuell - trage 300mA (AC/DC)
Verpackung Bulk
ORD213-1520
Standex-Meder Electronics
SWITCH REED SPST-NO
100MA 24V
ORD2210V-2025
Standex-Meder Electronics
SWITCH REED SPST-NO 1A
300V
ORD219-1015
Standex-Meder Electronics
SWITCH REED SPST-NO
500MA 100V
ORD2210-1020
Standex-Meder Electronics
SWITCH REED SPST-NO
700MA 150V
ORD213S-1-1015
Standex-Meder Electronics
SWITCH REED SPST-NO
100MA 24V
ORD211-1520
Standex-Meder Electronics
SWITCH REED SPST-NO
100MA 24V
ORD213S-1T-1015
Standex-Meder Electronics
SWITCH REED SPST-NO
100MA 24V
ORD213-2030
Standex-Meder Electronics
SWITCH REED SPST-NO
100MA 24V
04025A3R9BAT2A 06035A2R0B4T2A 06035C182KAJ2A 12061A151FAT2A 12065G334ZAT4A
12101C823KAT2A 1808CA222JAT1A A3968ELBTR-T AAT3220IGY-3.3-T1 AT25640N-10SC
BL8506-40CRM BZX284-C33 C1005NP01H102J050BA CS601-24IO1 ETC5056J
FDS4410A-NL FDV302P-NL/302 FGA90N33 FQU13N10L GRM0336S1E5R6DD01D
GRM0336S1E8R2CD01D IPD50N03S2L-07 IRFI520N IRG4PC40KDPBF IRLR110A
LM3480IM3X-15 LM5066PMH LP3990MFX-2.8 LTC3703EGN#PBF M30300SAGP
M37546G4GP#U0 MA22D4000L MAX1540ETJ+T MC-306-32.768K12.5PF MMBF5461
NFM21HC220U1H3D RRS100N03FPFTB1 S29CD016JOMQFM01 S558-5999-U4 SC667243VLF
SD14-220-R SF400R26 SFH615A-2X019T SI7682DP-T1-E3 SN7002NH6327
TC58NVG0S3AFT05 TPS7A8001DRBR TVN020101AB0 UCC3809D-1 ZUS1R51212